
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/190/2012 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) RADA GMINY JABŁONKA uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 379.690,40 zł w tym: dochody bieżące - 

46.415 zł, dochody majątkowe - 333.275,40 zł, a zmniejsza się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 
931.704,40 zł w tym: dochody bieżące - 478.609 zł, dochody majątkowe - 453.095,40 zł, szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 53.768.745,66 zł 

w tym: dochody bieżące - 47.904.191,66 zł, dochody majątkowe - 5.864.554 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 730.510 zł, w tym: wydatki bieżące - 560.690 zł, wydatki 

majątkowe - 169.820 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.282.524 zł w tym: wydatki bieżące - 

890.884 zł, wydatki majątkowe - 391.640 zł, szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012, szczegółowość 
zmian przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012, szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 stanowią ogółem kwotę 
61.892.482,46 zł w tym:  

- wydatki bieżące - 43.086.087,45 zł z czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 32.574.393,23 zł w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21.973.131,09 zł,  

b) wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych - 10.601.262,14 zł,  

2) dotacje na zadania bieżące - 1.739.914 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.107.017 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7109



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 762.763,22 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 100.000 zł,  

6) obsługa długu - 802.000 zł,  

- wydatki majątkowe - 18.806.395,01 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 18.806.395,01 zł 

z czego na: programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 7.987.499 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/190/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 30 grudnia 2012 r.)  
 

dział  rozdział  §  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   169 820,00 zł  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych   169 820,00 zł  

  w tym: dochody majątkowe   169 820,00 zł  

  6330  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)   169 820,00 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   205 340,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami   205 340,00 zł  

  w tym: dochody majątkowe   205 340,00 zł  

  0770  

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości   53 340,00 zł  

  6298  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł   152 000,00 zł  

   

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3   152 000,00 zł  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  995,00 zł   

 75011  urzędy wojewódzkie  995,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  995,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  995,00 zł   

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   50 000,00 zł  

 75616  

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych   50 000,00 zł  

  w tym: dochody bieżące   50 000,00 zł  

  0430  wpływy z opłaty targowej   50 000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   49 890,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7109



 80148  stołówki szkolne i przedszkolne   49 890,00 zł  

  w tym: dochody bieżące   49 890,00 zł  

  0830  wpływy z usług   10 000,00 zł  

  2030  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)   39 890,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  45 420,00 zł  378 719,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia  29 320,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  29 320,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  29 320,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  15 000,00 zł  378 719,00 zł  

  w tym: dochody bieżące  15 000,00 zł  378 719,00 zł  

  0970  wpływy z różnych dochodów  15 000,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   378 719,00 zł  

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  600,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  600,00 zł   

  0970  wpływy z różnych dochodów  600,00 zł   

 85216  zasiłki stałe  500,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  500,00 zł   

  0970  wpływy z różnych dochodów  500,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORONA ŚRODOWISKA  333 275,40 zł  77 935,40 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  333 275,40 zł  77 935,40 zł  

  w tym: dochody majątkowe  333 275,40 zł  77 935,40 zł  

  6290  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł   77 935,40 zł  

  6298  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł  333 275,40 zł   

   

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  333 275,40 zł   

  razem dochody  379690,4  931704,4  

  w tym: dochody bieżące w tym:  46415  478609  

  dochody majątkowe  333275,4  453095,4  

  

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  333275,4  152000  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7109



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/190/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
(zmiany do załącznika  Nr 2 do uchwały Nr XX/108/2011  Rady Gminy Jabłonka  

z dnia  30 grudnia 2011 roku)  
  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  169 820,00 zł  257857  

 60016  drogi publiczne gminne   88 037,00 zł  

  wydatki majątkowe w tym:   88 037,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 037,00 zł  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  169 820,00 zł  169 820,00 zł  

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:  169 820,00 zł  169 820,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  169 820,00 zł  169 820,00 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 400,00 zł  81 400,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 400,00 zł  81 400,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 400,00 zł  6 900,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   6 900,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 400,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   5 500,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 400,00 zł   

  wydatki majątkowe w tym:   74 500,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 500,00 zł  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  14 995,00 zł  74 000,00 zł  

 75011  urzędy wojewódzkie  995,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  995,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  995,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  995,00 zł   

 75022  rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00 zł   

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00 zł  54 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  10 000,00 zł  54 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  10 000,00 zł  54 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00 zł  54 000,00 zł  

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego   20 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   20 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   20 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20 000,00 zł  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  4 305,00 zł  56 305,00 zł  

 75412  ochotnicze straże pożarne  4 305,00 zł  56 305,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 305,00 zł  4 305,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 305,00 zł  4 305,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 305,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7109



  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 305,00 zł   

  wydatki majątkowe w tym:   52 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  293 580,00 zł  466 760,00 zł  

 80101  szkoły podstawowe  171 960,00 zł  132 310,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  171 960,00 zł  132 310,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  165 760,00 zł  121 010,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98 800,00 zł  115 600,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  66 960,00 zł  5 410,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 200,00 zł  11 300,00 zł  

 80103  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 220,00 zł  21 370,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  12 220,00 zł  21 370,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  10 920,00 zł  18 170,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 920,00 zł  18 170,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 300,00 zł  3 200,00 zł  

 80104  przedszkola  41 500,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  41 500,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  41 500,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  37 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 500,00 zł   

 80110  gimnazja  53 900,00 zł  107 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  53 900,00 zł  107 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  46 500,00 zł  107 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46 500,00 zł  107 000,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 400,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół  4 000,00 zł  50 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł  50 500,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 000,00 zł  50 500,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000,00 zł  50 500,00 zł  

 80114  zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   4 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   4 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   4 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 000,00 zł  

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne  5 000,00 zł  146 580,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  5 000,00 zł  146 580,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  5 000,00 zł  73 290,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00 zł  15 400,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   57 890,00 zł  

 80195  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000,00 zł  5 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  5 000,00 zł  5 000,00 zł  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 zł  5 000,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  56 550,00 zł  389 849,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia  29 320,00 zł   

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7109



  wydatki bieżące w tym:  29 320,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  21 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  21 000,00 zł   

  dotacje na zadania bieżące  8 320,00 zł   

 85206  wspieranie rodziny  4 000,00 zł  4 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł  4 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 000,00 zł  4 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 000,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  20 100,00 zł  382 719,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  20 100,00 zł  382 719,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  20 100,00 zł  11 362,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00 zł  10 398,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 100,00 zł  964,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   371 357,00 zł  

 85295  pozostała działalność  3 130,00 zł  3 130,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  3 130,00 zł  3 130,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  3 130,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 130,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 130,00 zł  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRERSIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  60,00 zł  60,00 zł  

 85395  pozostała działalność  60,00 zł  60,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  60,00 zł  60,00 zł  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  60,00 zł  60,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  187 400,00 zł  26 583,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 700,00 zł  11 183,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  60 700,00 zł  3 900,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  59 300,00 zł  3 900,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  59 300,00 zł  2 900,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 400,00 zł   

  wydatki majątkowe w tym:   7 283,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 283,00 zł  

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg  123 000,00 zł  13 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  123 000,00 zł  13 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  123 000,00 zł  13 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  123 000,00 zł  13 000,00 zł  

 90095  pozostała działalność  3 700,00 zł  2 400,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  3 700,00 zł  2 400,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  3 700,00 zł  2 400,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 700,00 zł  2 400,00 zł  

926  KULTURA FIZYCZNA  2 400,00 zł  3 000,00 zł  

 92601  obiekty sportowe  2 400,00 zł  3 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  2 400,00 zł  3 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7109



  wydatki jednostek budżetowych w tym;  2 400,00 zł  3 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 400,00 zł  2 000,00 zł  

  razem wydatki  730 510,00 zł  1 282 524,00 zł  

  w tym;    

  wydatki bieżące w tym:  560 690,00 zł  890 884,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  525 610,00 zł  496 837,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  204 215,00 zł  282 273,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  321 395,00 zł  214 564,00 zł  

  dotacje na zadania bieżące  8 320,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  21 700,00 zł  388 987,00 zł  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 060,00 zł  5 060,00 zł  

  wydatki majątkowe  169 820,00 zł  391 640,00 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka mgr inż Eugeniusz Moniak 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIII/190/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe  
(zmiany do uchwały budżetowej Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2011 roku)   

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  169 820,00 zł  257 857,00 zł  

 60016  drogi publiczne gminne   88 037,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 037,00 zł  

  1)projekt i budowa mostu do Piosków w Zubrzycy Górnej   80 000,00 zł  

  2)wykonanie projektu mostu do Żurków   8 037,00 zł  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  169 820,00 zł  169 820,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  169 820,00 zł  169 820,00 zł  

  

1)wykonanie projektu i budowa mostu „Za Żądłami” na cieku rzeki Czarna 

Orawa  97 138,00 zł  97 138,00 zł  

  2)odbudowa kładki pieszo- jezdnej do osiedla Wyrtelówka  72 682,00 zł  72 682,00 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   74 500,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami   74 500,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 500,00 zł  

  

1)poprawa dostępności usług ochrony zdrowia poprzez budowę infrastruktury 

w Jabłonce – dalszy etap budowy ośrodka zdrowia w Jabłonce   60 000,00 zł  

  

2) budowa fontanny w parku przy Centrum Kultury Górnej Orawy 

w Jabłonce   14 500,00 zł  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   52 000,00 zł  

 75412  ochotnicze straże pożarne   52 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 000,00 zł  

  

1)ocieplenie budynku remizy OSP w Zubrzycy Górnej wraz 

z zagospodarowaniem terenu   2 000,00 zł  

  

2)projekt rozbudowy budynku remizy OSP w Jabłonce wraz z przebudową 
linii wysokiego napięcia   50 000,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   7 283,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód   7 283,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 283,00 zł  

  1)budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej we wsi Chyżne   7 283,00 zł  

 razem wydatki majątkowe  169 820,00 zł  391 640,00 zł  

Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7109



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/190/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  §  TREŚĆ  zwiększenia  zmniejszenia  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  995,00 zł   

 75011  urzędy wojewódzkie  995,00 zł   

   dochody bieżące w tym:  995,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  995,00 zł   

852  POMOC SPOŁECZNA  29 320,00 zł  378 719,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia  29 320,00 zł   

   dochody bieżące w tym:  29 320,00 zł   

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  29 320,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   378 719,00 zł  

   dochody bieżące w tym:   378 719,00 zł  

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   378 719,00 zł  

   razem  30 315,00 zł  378 719,00 zł  

      

II. WYDATKI BUDŻETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z MOCY USTAW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ  

      

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  zwiększenia  zmniejszenia  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  995,00 zł   

 75011  urzędy wojewódzkie  995,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  995,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  995,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  995,00 zł   

852  POMOC SPOŁECZNA  33 320,00 zł  382 719,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia  29 320,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  29 320,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  21 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  21 000,00 zł   

  dotacje na zadania bieżące  8 320,00 zł   

 85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 000,00 zł  382 719,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł  382 719,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  4 000,00 zł  11 362,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00 zł  10 398,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7109



 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   964,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   371 357,00 zł  

  razem wydatki  34 315,00 zł  382 719,00 zł  
  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/190/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2012  

  

dział  rozdział  nazwa  rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

600  TRANSPORT O ŁĄCZNOŚĆ  150 000,00 zł   

 60014  drogi publiczne powiatowe  150 000,00 zł   

   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  150 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   2 500,00 zł  

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego   2 500,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   1 500,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – działania na 

rzecz mniejszości narodowej   1 000,00 zł  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   21 074,40 zł  

 75412  ochotnicze straże pożarne   21 074,40 zł  

   

dotacja celowa dla OSP na zakup specjalistycznego sprzętu : - 

OSP Zubrzyca Górna – 8.310,40 zł, OSP Zubrzyca Dolna –6.340 

zł, OSP Jabłonka – 6.424 zł   21 074,40 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   40 000,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   40 000,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA   209 772,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia   209 772,00 zł  

   

dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodki 

wsparcia   209 772,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 642,00 zł   

 90002  gospodarka odpadami  6 642,00 zł   

   

dotacje celowa dla Gminy Szczucin na realizację Szwajcarsko – 

Polskiego programu współpracy „Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest”  6 642,00 zł   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 366 000,00 zł  45 000,00 zł  

 92105  pozostałe zadania w zakresie kultury   45 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   45 000,00 zł  

 92109  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  845 000,00 zł   

   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  845 000,00 zł   

 92116  biblioteki  498 000,00 zł   

   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  498 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7109



 92118  muzea  23 000,00 zł   

   

dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  23 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA   70 000,00 zł  

 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej   70 000,00 zł  

   

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   70 000,00 zł  

  razem  1 522 642,00 zł  388 346,40 zł  

  w tym:    

  dotacje podmiotowe  1 343 000,00 zł  0,00 zł  

  dotacje celowe w tym:  29 642,00 zł  388 346,40 zł  

  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  29 642,00 zł  358 952,00 zł  

  dotacja celowa w zakresie wydatków majątkowych  150000  21 074,40 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7109


		2012-12-11T12:35:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




